[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

REQUERIMENTO nº 03/2025
Solicita substituição de lâmpadas nos seguintes endereços: Áreas Verdes: Rua 14- Quadra I(em frente ao número 634), Quadra A- casa 15, Quadra H- rua 15-casa 688, Quadra I- rua 14- casa 656, Quadra J- casas 710,676 E 652; e João Paulo II, Quadra 31 -casa 15(em frente ao número 14 e 16)
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereador Vagner Mano Gás, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes as seguintes providências:
a) Solicita substituição de iluminação nos seguintes endereços: Áreas Verdes: Rua 14- Quadra I(em frente ao número 634), Quadra A- casa 15, Quadra H- rua 15-casa 688, Quadra I- rua 14- casa 656, Quadra J- casas 710,676 E 652; e João Paulo II, Quadra 31 -casa 15(em frente ao número 14 e 16)
JUSTIFICATIVA
Justifica-se devido a solicitação dos moradores dos Bairros que procuraram o Gabinete requerendo esse pedido.
Uruguaiana, 08 de janeiro de 2025.
Ver.ª VAGNER MANO GÁS
Bancada Republicanos
xxx/cmu/gabXXX